
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stavební návod 
Dříve než začnete stavět : model je kreslený bez chlopní, jejich místa 
 naznačují černé čáry. 
Díly označené světle modrou barvou je nutné podlepit 1 mm kartonem. 
 
Stavba 
Stavbu zahájíte vystřižením a zpravováním dílu 1, do kterého  
vyříznete otvory na dveře a okna. Hrany otvorů podlepíte kartonem a 
nalepíte dveře 2 a okna 3. Díl 1 uzavřete dnem 5 a stropem 6. 
Tělo rozhledny doplníte o okenní ozdoby 4. 
Na díl 6 nalepíte podlahu vyhlídky 7. Okolo vyhlídky nalepíte zábradlí. 
To sestavíte z vnitřní části  8 a vnější  9, 
Samostatně zpracujete díl 10, do kterého vlepíte dveře 11 a okna 12. 
Díl uzavřete a přilepíte na podlahu 7. 
Z dílů 14 sestavíte střechu , kterou přilepíte na strop  13 a odložíte. 
Ze sirek si nařežete sloupky – 8 kusů,  délky 17 mm, které nabarvíte  
odpovídající barvou a vlepíte do vyhlídky .  
Na střed 10 a sloupky přilepíte střešní část. Z dílů 15 si vystřihnete 8 
rozpěr, které z rubu dobarvíte a pak  přilepíte ke sloupkům. 
Do špice střechy nalepíte kousek drátu jako hromosvod. 
Tím je model hotov.  
 
 

   
 

   


